Заявление

о вступлении в Международную Федерацию Индийского Танца (МФИТ)

115551, Moscow

Kashirskoe shosse, 92-3-229

Phone: (965) 161-38-20

Fax: (495) 392-26-16

E-mail: ifid@inbox.ru

115551, Москва

Каширское шоссе, 92-3-229

Тел.: (965) 161-38-20

Факс: (495) 392-26-16

E-mail: ifid@inbox.ru

В Президиум

Международной федерации индийского танца

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в Международную федерацию индийского танца. В случае выхода

из организации обязуюсь заблаговременно предупредить об этом за 1 месяц в письменном виде.

О себе сообщаю следующие сведения:

___________________________   _________________________   ___________________________
/фамилия     имя     отчество/

1. Дата рождения

2. Адрес

3. Телефон_____________________ E-mail:

4. Образование

5. Педагогический стаж (для руководителей)

6. Название коллектива/клуба/студии/кружка

7. Направление в индийских танцах

« »   20 г.   Подпись

Заявление рассмотрено на заседании Президиума МФИТ.

« »   20 г.   Решение